DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010006420001000 JOSE OMAR OSPINA
GOMEZ

C 24 14 04 MZ B Lo 1 UR
PRADOS DE 79817214 $18.473.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

010050320250108163530000 $366.500,00 2021,2022,2023,2024

SON: Trescientos Sesenta y Seis Mil Quinientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$221.700,00 $139.800,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $5.000,00 $366.500,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO